1

CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI

HÀ TÂY

Số: 01.225/NQ-HĐQT/HTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 22  tháng 01 năm 2025

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

(V/v: Kế hoạch SXKD Quý 1.2025)

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI HÀ TÂY

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ

nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Thương mại Hà Tây;

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị ngày 22/01/2025  của Công ty Cổ phần Thương

mại Hà Tây,

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thông qua kế hoạch SXKD Quý 1/2025 của công ty, nội dung cụ thể như

sau:

- Thông qua kế hoạch SXKD Quý 1/2025.

- Thống nhất thông qua phương án xử lý bảo trì bảo dưỡng tòa nhà 197 Trần Phú và

Tòa nhà 89 Phùng Hưng.

           Điều 2: Các điều khoản thi hành

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) thành viên Hội đồng quản trị,

Ban Tổng giám đốc, các bộ phận phòng ban và nhân viên có liên quan chịu trách nhiệm  thi

hành Nghị quyết này.

Nơi nhận:

-   UBCKNN, HOSE, VSD;

-   HĐQT, BTGĐ, BKS;

-   Lưu VP.

		2010-01-01T00:00:00+0700